ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày      tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 43

(từ ngày 17/10 đến ngày 23/10/2022)

* Thứ 2 ngày 17/10:
- Sáng: Đ/c Phúc, Hạnh, Công làm việc tại cơ quan
- Chiều: Đ/c Phúc, Hạnh, Công làm việc với đơn vị tư vấn quy hoạch
* Thứ 3 ngày 18/10:
- Sáng: Đ/c Phúc, Hạnh, Công họp triển khai thu sản phẩm vụ Mùa
- Chiều: Đ/c Hạnh họp tại Sở Nông nghiệp
* Thứ 4 ngày 19/10:
- Sáng: Đ/c Công đi họp tại huyện
- Chiều: Đ/c Hạnh giải quyết đơn đề nghị của công dân
* Thứ 5 ngày 20/10:
- Sáng: Đ/c Phúc, Hạnh, Công làm việc tại cơ quan
- Chiều: Đ/c Phúc, Hạnh, Công làm việc tại cơ quan
* Thứ 6 ngày 21/10:
- Sáng: Đ/c Phúc, Hạnh, Công làm việc tại cơ quan
- Chiều: Đ/c Phúc, Hạnh, Công làm việc tại cơ quan
* Thứ 7 ngày 22/10: Đ/c Phúc, Hạnh, Công trực thu sản phẩm
* Chủ nhật ngày 23/10: Đ/c Phúc, Hạnh, Công trực thu sản phẩm

Trên đây là Lịch công tác tuần 43 của Lãnh đạo UBND xã, Văn phòng
HĐND&UBND xã thông báo đến các đồng chí công chức chuyên môn nắm được
và chủ động trong công tác./.
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;                                                             CHỦ TỊCH
- Công chức xã;
- Lưu: VT.

                                                                                                                                       Lê Văn Phúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-14T15:48:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-14T15:49:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-14T15:49:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-14T15:49:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!